

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL	UNID	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	STILOS CAFES ESPECIAIS LTDA	SIGED Nº 3004/2021-56	PC Nº 055/2021	Café torrado e moído, com selo de pureza ABIC, apresentação: torrado e moído sem misturas, embalagem: a vácuo, características, aspecto cor, odor e sabor próprios, unidade de fornecimento: pacote de 500g - ARP Nº 002/2021	UNID	200		R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
CONSUMO	B.A ELÉTRICA LTDA	MEMO Nº 013/2021-SPTEL	PC Nº 056/2021	SEAL TUBO DE 1 POLEGADA	M	5		R\$ 10,30	R\$ 51,50
				EMENDA ENTRE SEALTUBE E ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 1 POLEGADA	UNID	2		R\$ 10,00	R\$ 20,00
				CURVA P/ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 1 POLEGADA	UNID	2		R\$ 5,00	R\$ 10,00
				ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1 POLEGADA (2M) CADA	UNID	6		R\$ 20,00	R\$ 120,00
				ABRACADEIRA TIPO D DE 1 POLEGADA P/ELETRODUTO PVC RÍGIDO	UNID	15		R\$ 1,70	R\$ 25,50
				PARAFUSO-BUCHA S6	UNID	15		R\$ 0,15	R\$ 2,25
				CONDULETE DE PVC MULTITIPO X DE 1 POLEGADA	UNID	2		R\$ 6,00	R\$ 12,00
				TAMPA CEGA DO CONDULETE DE PVC	UNID	2		R\$ 2,80	R\$ 5,60
				ADAPTADOR ENTRE CONDULETE ELETRODUTO DE PVC DE 1 POLEGADA	UNID	8		R\$ 1,50	R\$ 12,00
				LUVA ELETRODUTO PVC DE 1 POLEGADA	UNID	5		R\$ 2,00	R\$ 10,00
				TARRAXA DE 1 POLEGADA P/ELETRODUTO	UNID	1		R\$ 42,05	R\$ 42,05
				ROLO DE CONDUITE REFORÇADO, Ñ PROPAGA CHAMA ATENDE AOS CRITÉRIOS E ENSAIOS DA NORMA NTERNACIONAL NBR 5410, 100M CADA DE 1 POLEGADA	RL	2	R\$ 75,00	R\$ 300,00	R\$ 600,00
CONSUMO	ITALUX LUBRIFICANTES E ACUMULADORES LTDA	MEMO Nº 029/2021-SPATS	PC Nº 057/2021	SERRA COPO DE 1 POLEGADA	UNID	2		R\$ 65,00	R\$ 130,00
CONSUMO	ROLA PEÇAS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	SIGED Nº 3046/2021-97	PC Nº 058/2021	BATERIAS SELADAS 12V/7AH	UNID	18		R\$ 85,00	R\$ 1.530,00
				DISJUNTOR 3P 250A 415V 25KA	UNID	2	R\$ 240,24	R\$ 1.235,12	R\$ 2.470,24
CONSUMO	LACUNA SOFTWARE LTDA EPP	SIGED Nº 2441/2021-52	PC Nº 062/2021	Provisionamento de ferramenta necessária para o desenvolvimento de soluções que necessitem de assinatura digital, validação de documentos assinados, emissão de certificados, autenticação e autorização segura de usuários					R\$ -
				Transação de Agosto/2019 a fevereiro/2021	TRANS	1		R\$ 12.626,66	R\$ 12.626,66
				Assinatura Faixa 1 - Março 2021	TRANS	400		R\$ 0,50	R\$ 200,00
				Assinatura Faixa 2 - Março 2021	TRANS	100		R\$ 0,40	R\$ 40,00
				Assinatura Faixa 3 - Março/2021	TRANS	406		R\$ 0,30	R\$ 121,80
				Autenticacao Faixa 1- março/2021	TRANS	400		R\$ 0,25	R\$ 100,00
				Autenticacao Faixa 2- Março/2021	TRANS	4500		R\$ 0,20	R\$ 900,00
				Autenticacao Faixa 3- Março/2021	TRANS	878		R\$ 0,15	R\$ 131,70
				Assinatura Faixa 2- Abril/2021	TRANS	450		R\$ 0,50	R\$ 225,00
				Assinatura Faixa 3- Abril/2021	TRANS	4500		R\$ 0,30	R\$ 1.350,00
				Assinatura Faixa 4- Abril/2021	TRANS	2003		R\$ 0,20	R\$ 400,60

TOTAL DO CONSUMO	R\$	23.536,90
TOTAL PERMANENTE		
DESCONTO	R\$	315,24
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	23.221,66